

工程报价单

工程项目：热处理冷却塔雨棚

序号	工程内容摘要	规格	单位	数量	单价（元）
1	景观树砍伐		项	1	
2	地面平整	7m*6m	m²	42	
3	预制钢板	0.2*0.2	m²	0.04	
4	地面石粉垫层	7m*6m*0.05	m³	2.1	
5	混凝土地面硬化	7m*6m*0.2	m³	8.4	
6	简易遮雨棚立柱	5.2*3+5.0*3	m²	30.6	
7	雨棚横梁	6.5m*3条	m	19.5	
8	雨棚檩条	8m*7条	m	56	
9	彩钢板	8m*6.5m	m²	52	
10	辅材		项	1	
11	管理费			5%	
12	税金				
	合计				

金额小计（元）	备注
0.00	
0.00	
0.00	
0.00	
0.00	C25混凝土
0.00	国标 ϕ 80镀锌管
0.00	4*6方通、1.5厚
0.00	ϕ 80C槽
0.00	426彩钢板
0.00	
0.00	
0.00	